
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Masopustová

Č. j.: 236 002 903

MHMP 320603/2023 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 207824/2023 13.02.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění

Vážený pane,

odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný

subjekt“) obdržel dne 27. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. V obsahu Vašeho podání jste požádal

o poskytnutí následující informace:

1) Žádám o sdělení, zda Váš úřad zahájil řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství

2) Žádám o vydání dokumentu rozhodnutí o zahájení řízení ve věci státního občanství

3) V případě, že úřad řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství zahájil a bylo ve věci

rozhodnuto, žádám o zaslání vydaného rozhodnutí.

Povinný subjekt v reakci na Vaši žádost poskytuje podle § 14 odst. 5 písm. d) cit. zákona

následující informaci:

1) Povinný subjekt vydal dne 17. 1. 2023 rozhodnutí o obnově odvolacího správního řízení

ukončeného rozhodnutím odboru vnitřní správy Magistrátu hlavního města Prahy č. j.

OVS/2331/98/Se ze dne 6. 1. 1999.

2) Výše cit. rozhodnutí o obnově řízení tvoří přílohu tohoto sdělení. V obsahu rozhodnutí

byly odstraněny osobní údaje účastníka řízení, jeho zmocněnce a dalších fyzických osob,

jejichž osobní údaje jsou uvedeny v odůvodnění rozhodnutí. Povinný subjekt v této

souvislosti uvádí, že podle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v případě, kdy povinný

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní

Oddělení matrik, státního občanství, voleb a územní orientace

*MHMPXPKTPNJO*
MHMPXPKTPNJO

Elektronický podpis - 13.2.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Pavel Štefaňák

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 15.6.2023 15:44:45-000 +02:00



2/2  

subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze osobní 
údaje nebo informace, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím a které získal 
při postupech podle správního, daňového nebo kontrolního řádu, nemusí vydat 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode 
dne doručení požadované informace způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání 

písemné žádosti o informace povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů nebo bankovního anebo 
obchodního tajemství, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 
dnů ode dne doručení sdělení žadatele. 

3) Rozhodnutí v obnoveném odvolacím řízení nebylo dosud vydáno, neboť proti výše cit. 
rozhodnutí o obnově řízení byl podán řádný opravný prostředek.  

 

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace 
poskytuje bezplatně. 
 

 

Mgr. Pavel Štefaňák 

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního 

podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

 

Přílohy: rozhodnutí č. j. MHMP 126811/2023 ze dne 17. 1. 2023 - anonymizované  


